

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04
на Опалення та вентиляція

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3388,768 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,89485 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 600,137 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	PH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	1,15	<u>8358,67</u>	<u>888,30</u>	9612	8591	<u>1021</u>	<u>105,3500</u>	<u>121,15</u>
					7470,37	362,55			417	4,1874	4,82
2	E16-10-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	7	<u>3902,13</u>	<u>901,38</u>	27315	21005	<u>6310</u>	<u>36,2760</u>	<u>253,93</u>
					3000,75	201,02			1407	2,4580	17,21
3	E18-6-1	Установлення радіаторів біметалевих	100кВт	1,6359	<u>11918,75</u>	<u>3742,01</u>	19498	13376	<u>6122</u>	<u>111,8500</u>	<u>182,98</u>
					8176,24	1159,46			1897	13,9203	22,77
4	& C130-555-1	Радіатори опалювальні біметалеві, висота монтажна 500 мм	секц.	798	<u>692,19</u>	-	552368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C130-483-1-1	Кронштейни для кріплення радіаторів	шт	88	<u>15,37</u>	-	1353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C1630-134-1	Комплект футорок для підключення радіатора, діаметр до 15 мм	компл.	88	<u>100,10</u>	-	8809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	E18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,48849	<u>9376,76</u>	<u>2020,03</u>	4580	3593	<u>987</u>	<u>96,9200</u>	<u>47,34</u>
					7356,23	620,88			303	7,4618	3,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C130-559-12	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x1000	шт	3	<u>3861,04</u>	-	11583	-	-	-	-
9	& C130-559-13	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x1600	шт	11	<u>4952,44</u>	-	54477	-	-	-	-
10	& C130-559-14	Радіатор сталевий з боковим підключенням тип 10 500x2000	шт	12	<u>5982,64</u>	-	71792	-	-	-	-
11	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2	<u>11472,11</u> 7436,53	<u>4015,01</u> 1946,63	22944	14873	<u>8030</u> 3893	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>179,8</u> 49,51
12	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	200	<u>93,92</u>	-	18784	-	-	-	-
13	C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	330	<u>13,40</u>	-	4422	-	-	-	-
14	& C1545-14-1 варіант 1	Кран радіаторний 20(1/2")	шт	115	<u>117,12</u>	-	13469	-	-	-	-
15	C113-1823	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	330	<u>173,48</u>	-	57248	-	-	-	-
16	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	115	<u>265,27</u>	-	30506	-	-	-	-
17	E16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	5	<u>10207,88</u> 7643,33	<u>2532,61</u> 1204,15	51039	38217	<u>12663</u> 6021	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>462</u> 76,47
18	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	500	<u>120,52</u>	-	60260	-	-	-	-
19	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	450	<u>35,78</u>	-	16101	-	-	-	-
20	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	330	<u>21,50</u>	-	7095	-	-	-	-
21	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	330	<u>18,44</u>	-	6085	-	-	-	-
22	C113-1837	Розбірне з'єднання /зовнішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт	208	<u>201,59</u>	-	41931	-	-	-	-
23	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	52	<u>285,67</u>	-	14855	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C130-520-2	Противопожежна гільза для герметизації пластикових труб DN25 L205мм, Walraven	шт	210	<u>1126,23</u>	-	236508	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	1342634	99655	<u>35133</u> 13938		<u>1247,2</u> 174,43
		Разом будівельні роботи, грн.					1342634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1207846				
		всього заробітна плата, грн.					113593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18855				
		Всього будівельні роботи, грн.					1404751				

		Всього по розділу 1					1404751				
Розділ 2. Кондиціонування											
25	E20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних	10шт	2,5	<u>2906,20</u>	<u>186,60</u>	7266	6783	<u>467</u>	<u>32,3000</u>	<u>80,75</u>
					2713,20	55,28			138	0,6783	1,7
26	& C111-1844-1-2	Кронштейн L подібний під зовнішній блок m до 100 кг	шт.	50	<u>168,42</u>	-	8421	-	-	-	-
27	M12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	6,4	<u>11318,22</u>	<u>877,32</u>	72437	66765	<u>5615</u>	<u>128,0000</u>	<u>819,2</u>
					10432,00	294,05			1882	3,9000	24,96
28	& C1523-1-1	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 6,35мм	м	320	<u>122,70</u>	-	39264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1523-1-3	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 9,52мм	м	320	<u>153,59</u>	-	49149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	64	<u>270,62</u>	-	17320	17320	-	<u>3,5200</u>	<u>225,28</u>
					270,62	-			-	-	-
31	& C114-97-5T	Ізоляція для мідних труб діам. 6,35мм, "Thermaflex"	м	320	<u>16,26</u>	-	5203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C114-97-5T-1	Ізоляція для мідних труб діам. 9,52мм, "Thermaflex"	м	320	<u>25,64</u>	-	8205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	M8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,2	<u>2202,17</u>	<u>880,62</u>	7047	4077	<u>2818</u>	<u>16,0000</u>	<u>51,2</u>
					1273,92	191,80			614	2,2584	7,23
34	& C153-48-1	Кабель міжблочний 5x1,5 мм2	м	320	<u>68,22</u>	-	21830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-1683-1-1	Стрічка тефлонова	рул.	30	<u>204,06</u>	-	6122	-	-	-	-
36	E16-13-1 прист.	Прокладання дренажних трубопроводів діаметром 32 мм	100м	1	<u>8051,11</u>	<u>5,59</u>	8051	8046	<u>5</u>	<u>95,7800</u>	<u>95,78</u>
37	& C1630-1-1 варіант 1	Дренажна труба D 15	м	100	<u>8045,52</u>	<u>4,18</u>	3078	-	<u>4</u>	<u>0,0484</u>	<u>0,05</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					253393	102991	<u>8905</u>		<u>1272,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					253393		<u>2638</u>		<u>33,94</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					141497				
		всього заробітна плата, грн.					105629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13851				
		Всього будівельні роботи, грн.					303895				

		Всього по розділу 2					303895				
Розділ 3. Вентиляція											
38	E20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	5	<u>6130,63</u>	<u>384,88</u>	30653	26205	<u>1924</u>	<u>68,1700</u>	<u>340,85</u>
					<u>5240,91</u>	<u>94,07</u>			<u>470</u>	<u>1,1154</u>	<u>5,58</u>
39	E20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	12	<u>837,18</u>	-	10046	6844	-	<u>8,1900</u>	<u>98,28</u>
					<u>570,35</u>	-			-	-	-
40	& C1630-1051-6 варіант 1	HEPA-box АНВ 470(160) Side	шт	4	<u>49472,40</u>	-	197890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	E20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	7	<u>506,12</u>	-	3543	3543	-	<u>6,2100</u>	<u>43,47</u>
					<u>506,12</u>	-			-	-	-
42	& C130-62-4 варіант 1	Вентилятор RV125 L	шт	3	<u>4161,80</u>	-	12485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C130-62-5 варіант 1	Вентилятор RV160 L	шт	4	<u>5079,80</u>	-	20319	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	E20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,08	<u>744,11</u>	-	1548	1507	-	<u>9,7800</u>	<u>20,34</u>
					<u>724,50</u>	-			-	-	-
45	& C130-231-3 варіант 1	Вставки гнучкі RFI 125	шт.	6	<u>465,47</u>	-	2793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C130-231-3 варіант 2	Вставки гнучкі RFI 160	шт.	8	<u>572,57</u> -	-	4581	-	-	-	-
47	E20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	8	<u>830,20</u> 687,46	<u>62,20</u> 18,43	6642	5500	<u>498</u> 147	<u>9,2800</u> 0,2261	<u>74,24</u> 1,81
48	& C130-382-8 варіант 1	Вогнезатримуючий клапан FPD-120-650x400-0-M-220-T-FI	шт	2	<u>23975,65</u> -	-	47951	-	-	-	-
49	& C130-382-9 варіант 1	Вогнезатримуючий клапан FPD-120-600x350-0-M-220-T-FI	шт	6	<u>20201,65</u> -	-	121210	-	-	-	-
50	E20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	7	<u>150,84</u> 131,23	-	1056	919	-	<u>1,7500</u> -	<u>12,25</u> -
51	& C1630-1771-5 варіант 1	Клапан зворотній FC 125	шт	3	<u>326,54</u> -	-	980	-	-	-	-
52	& C1630-1771-5 варіант 2	Клапан зворотній FC 160	шт	4	<u>407,12</u> -	-	1628	-	-	-	-
53	E20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,7976	<u>21190,31</u> 19394,14	<u>74,62</u> 55,31	16901	15469	<u>60</u> 44	<u>261,8000</u> 0,6786	<u>208,81</u> 0,54
54	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	79,76	<u>541,96</u> -	-	43227	-	-	-	-
55	E20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,3385	<u>21190,31</u> 19394,14	<u>74,62</u> 55,31	7173	6565	<u>25</u> 19	<u>261,8000</u> 0,6786	<u>88,62</u> 0,23
56	C130-1126 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, до 250 мм	м2	33,85	<u>486,99</u> -	-	16485	-	-	-	-
57	E20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,9401	<u>19167,02</u> 17756,98	<u>74,62</u> 55,31	18019	16693	<u>70</u> 52	<u>239,7000</u> 0,6786	<u>225,34</u> 0,64
58	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	94,01	<u>486,99</u> -	-	45782	-	-	-	-
59	E20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,064	<u>19553,15</u> 17756,98	<u>74,62</u> 55,31	1251	1136	<u>5</u> 4	<u>239,7000</u> 0,6786	<u>15,34</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	м2	6,4	<u>600,49</u> -	- -	3843	-	- -	- -	- -
61	E20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,8779	<u>16774,23</u> 15364,19	<u>74,62</u> 55,31	14726	13488	<u>66</u> 49	<u>207,4000</u> 0,6786	<u>182,08</u> 0,6
62	C130-1128 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	м2	87,79	<u>600,49</u> -	- -	52717	-	- -	- -	- -
63	E20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,158	<u>12517,29</u> 11560,92	<u>37,31</u> 27,65	14495	13388	<u>43</u> 32	<u>156,0600</u> 0,3393	<u>180,72</u> 0,39
64	C130-1128 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	м2	115,8	<u>600,49</u> -	- -	69537	-	- -	- -	- -
65	E20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих перерізом 600х350 мм	шт	6	<u>242,50</u> 231,72	- -	1455	1390	- -	<u>3,0900</u> -	<u>18,54</u> -
66	& 1905-14014-1	Шумоглушник 600х350	шт	6	<u>53889,60</u> -	- -	323338	-	- -	- -	- -
67	EH26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	37,1	<u>512,79</u> 512,79	- -	19025	19025	- -	<u>6,6700</u> -	<u>247,46</u> -
68	& C111-307-5	Самоклеючий фольгований утеплювач товщиною 5мм K-FLEX	м2	150	<u>837,55</u> -	- -	125633	-	- -	- -	- -
69	& C111-307-5 варіант 1	Самоклеючий фольгований утеплювач товщиною 50мм PAROC	м2	182	<u>390,12</u> -	- -	71002	-	- -	- -	- -
70	E20-12-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих нерухомих зовнішніх, розмір 200х500 мм	ґрати	16	<u>144,75</u> 138,14	<u>6,61</u> 0,61	2316	2210	<u>106</u> 10	<u>1,8200</u> 0,0080	<u>29,12</u> 0,13
71	& C113-1111-206 варіант 1	ґрати зовнішні PH 500х200	шт	16	<u>739,66</u> -	- -	11835	-	- -	- -	- -
72	E20-12-6	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних, розмір 150х300 мм	ґрати	16	<u>144,75</u> 138,14	<u>6,61</u> 0,61	2316	2210	<u>106</u> 10	<u>1,8200</u> 0,0080	<u>29,12</u> 0,13
73	& C130-601-Б-4 варіант 1	ґрати вентиляційні з рухливими жалюзі, 300х150	шт	16	<u>172,45</u> -	- -	2759	-	- -	- -	- -
74	E20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	59	<u>173,82</u> 164,81	<u>9,01</u> 6,68	10255	9724	<u>531</u> 394	<u>2,0700</u> 0,0819	<u>122,13</u> 4,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C11-1-313 варіант 1	Анемостат витяжний KW 160	шт.	32	<u>183,60</u>	-	5875	-	-	-	-
76	& C11-1-313 варіант 2	Анемостат витяжний KW 100	шт.	27	<u>153,00</u>	-	4131	-	-	-	-
77	M12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,8	<u>10432,00</u> 10432,00	-	8346	8346	-	<u>128,0000</u>	<u>102,4</u>
78	& C1523-1-1 варіант 1	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 15, 88мм	м	40	<u>273,99</u>	-	10960	-	-	-	-
79	& C1523-1-3	Трубка мідна для кондиціонерів діам. 9,52мм	м	40	<u>153,59</u>	-	6144	-	-	-	-
80	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	8	<u>270,62</u> 270,62	-	2165	2165	-	<u>3,5200</u>	<u>28,16</u>
81	& C114-97-5T варіант 1	Ізоляція для мідних труб діам. 15,88 мм, "Thermaflex"	м	40	<u>25,79</u>	-	1032	-	-	-	-
82	& C114-97-5T-1	Ізоляція для мідних труб діам. 9,52мм, "Thermaflex"	м	40	<u>25,64</u>	-	1026	-	-	-	-
83	E20-3-9 к дем.=0,4	Демонтаж Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	2,3366	<u>7132,64</u> 7102,79	<u>29,85</u> 22,12	16666	16596	<u>70</u> 52	<u>95,8800</u> 0,2714	<u>224,03</u> 0,63
84	E20-3-10 к дем.=0,4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,3445	<u>6175,53</u> 6145,68	<u>29,85</u> 22,12	8303	8263	<u>40</u> 30	<u>82,9600</u> 0,2714	<u>111,54</u> 0,36
85	E20-12-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних, розмір 150x200 мм	ґрати	112	<u>57,90</u> 55,26	<u>2,64</u> 0,24	6485	6189	<u>296</u> 27	<u>0,7280</u> 0,0032	<u>81,54</u> 0,36
86	E20-13-5 к дем.=0,4	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>55,58</u> 52,49	<u>2,93</u> 0,87	56	52	<u>3</u> 1	<u>0,7000</u> 0,0106	<u>0,7</u> 0,01
87	E20-13-6 к дем.=0,4	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	5	<u>69,98</u> 65,39	<u>4,39</u> 1,30	350	327	<u>22</u> 7	<u>0,8720</u> 0,0160	<u>4,36</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 3					1408954	187754	<u>3865</u> 1348		<u>2489,44</u> 16,36
		Разом устаткування, грн.					323338				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3011				
		Всього устаткування, грн.					326349				
		Разом будівельні роботи, грн.					1085616				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					893997				
		всього заробітна плата, грн.					189102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					102978 245,32 30986 1188594 1514943				
		Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи									
88	ПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів 1	Установ.	5	<u>765,66</u> 765,66	-	3828	3828	-	<u>7,0000</u>	<u>35</u>
89	ПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	5	<u>328,14</u> 328,14	-	1641	1641	-	<u>3,0000</u>	<u>15</u>
90	ПЗ-13-1	Фільтри рамні й коміркові [матерчаті, паперові, сітчасті], масляні, фільтри-поглиначі при кількості комірок 1	Пристр.	5	<u>546,90</u> 546,90	-	2735	2735	-	<u>5,0000</u>	<u>25</u>
91	ПЗ-27-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати	Вузол	5	<u>1968,84</u> 1968,84	-	9844	9844	-	<u>18,0000</u>	<u>90</u>
92	ПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	5	<u>3062,64</u> 3062,64	-	15313	15313	-	<u>28,0000</u>	<u>140</u>
93	ПЗ-16-8	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з нестандартним законом управління	Система	5	<u>9734,82</u> 9734,82	-	48674	48674	-	<u>89,0000</u>	<u>445</u>
94	ПЗ-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	Пристр.	7	<u>1312,56</u> 1312,56	-	9188	9188	-	<u>12,0000</u>	<u>84</u>
95	ПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	Пристр.	8	<u>470,33</u> 470,33	-	3763	3763	-	<u>4,3000</u>	<u>34,4</u>
96	ПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	7	<u>3062,64</u> 3062,64	-	21438	21438	-	<u>28,0000</u>	<u>196</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					116424	116424	-		<u>1064,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					116424 116424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					48755 92,62 11697 165179				
		Всього по розділу 4					165179				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3121405 323338 3011 326349 2798067 2243340 524748 264352 596,87 75389 3062419 -----	506824	47903 17924		6073,25 224,73
		Всього по кошторису					3388768				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6894,85 600137				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]